Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0012E75C4000500027D6044890027DAC

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4628/29/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, a Secretaria de Obras e
Pavimentação solicita dentro das possibilidades, a
requalificação (tapa buraco) da Rua Dr João
Chaves Campelo aos arredores do n.14  - Fragata

                                                                     Justificativa

      Tal solicitação faz-se extremamente necessária, tendo em vista que os moradores
daquela localidade sofrem, diariamente, com a má condição da rua.
Por fim, presto votos de elevada estima e consideração e me coloco à disposição para
questionamentos.
        Contamos com a sensibilidade desta secretaria em atender esta importante
reivindicação.

Pelotas, 28 de Julho de 2020

---------------------------------
Vereador Eder Blank